

PRESIDENCIA

Memorándum No. STME/0122/2024 San Luis Potosí, S.L.P., noviembre 22 de 2024 Asunto: Convocatoria para Sesión de Consejo

Integrantes del Consejo de la Comisión Estatal de Derechos Humanos Presentes.-

Por este medio se les convoca a la Cuadragésimo Cuarta Sesión Ordinaria de Consejo de este Organismo, a celebrarse el viernes 29 de noviembre del presente año, en punto de las 17:00 horas, en la sala de Consejo de esta Comisión Estatal, ubicada en Mariano Otero No. 685, Colonia Tequisquiapan de esta Ciudad, bajo el siguiente:

Orden del día

sta de asistencia y declaración de quórum legal. probación del orden del día. eguimiento a los acuerdos de Consejo. xposición ejecutiva sobre el Informe Especial en materia de ersonas desaparecidas a cargo del Tercer Visitador.	17:20-17:40
xposición ejecutiva sobre el Informe Especial en materia de	17:20-17:40
	17:20-17:40
arconac decanarecidas a cardo del Lercer Visilación.	
 Presentación del Acuerdo por el que se da a conocer e Calendario de labores de la Comisión Estatal de Derechos Humanos para 2025. 	
suntos generales	18:00-18:10
U	

Lo anterior en cumplimiento a lo previsto en los artículos 25, 39, 40 y 52 de la Ley de la Comisión Estatal de Derechos Humanos.

ATENTAMENTE

GIOVANNA ITZEL ARGÜELLES MORENO PRESIDENTA

